1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

24.08.2011                                                                                                                                       № 28
О внесении изменений в приказ от 06.09.2010 № 18 «Об организации работы по проведению мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, утвержденного постановлением Главы округа от 10.03.2010 № 370»
В соответствии с постановлением администрации округа Муром от 14.07.2011 № 1988 «О внесении изменений в приложение № 2 к Положению о порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, утвержденному постановлением Главы округа от 10.03.2010 № 370»,
приказываю:

1. Внести в приложении № 2 «Оценочная таблица годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, в части документов, используемых при составлении проекта бюджета округа Муром на очередной финансовый год и на плановый период» приказа от 06.09.2010 № 18 (с изменениями от 06.12.2010 № 24) следующие изменения:
- в пункте 1.3 в графе «Вес критерия» цифру «0,1» заменить на цифру «0,2»;
- пункт 1.6 исключить.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	И.о. начальника управления

	О.А.Балнова